№ 3 от 16.01.2025 года
Основана постановлением администрации Таскаевского сельсовета

 Барабинского района Новосибирской области

 №48 от 17.12.2012г

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2025 г.        № 16

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Таскаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за 4 квартал 2024года

В соответствии с ч.5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Таскаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

· Утвердить отчет об исполнении бюджета Таскаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за 4 квартал 2024года (далее – отчет) (Приложение №1).

· Направить отчет в Совет депутатов  Таскаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области и Ревизионную комиссию Барабинского района Новосибирской области.

· Разместить  настоящее решение на официальном сайте Таскаевского сельсовета.

· Контроль за исполнение  настоящего Постановления составляю за собой.

Глава Таскаевского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области                         В.Н. Лукин

Учредитель: администрация Таскаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Редактор: Батракова О.П.; редакционный совет: Добрынина Н.Н., Меркульева В.Р..

Адрес: 632304, Новосибирская область, Барабинский район, с. Таскаево, ул. Центральная, д.88 Тираж: 100 экз